UNIPAMPA - Universidade Federal do Pampa
GURI - Gestao Unificada de Recursos Institucionais / Médulo: Processo Seletivo

Relatério Inscritos Chamada por Nota ENEM
UNIPAIMPA cedital ne 37/2022 - Chamada por Notas do ENEM Lista de
Candidatos que terao a documentacao conferida

B . Gerado por: Tiago Rodrigues Moura em 25/03/2022 18:05:05
Universidade Federal do Pampa

ANO
CAMPUS - CURSO - TURNO - - NOTA NOTA NOTA NOTA NOTA NOTA NOTA
CRAU MODALIDADE INSCRICAO CANDIDATO 5 : . A L EEE.M
) ENZO
CAMPUS SAO BORJA- Jornalismo- GABRIEL
Integral Bacharelado A0 248927 ZLNCrC L. 620.00 669.20 674.00 590.40 647.20 3200.80 640.16 2021
SILVA
CAMPUS SAO BORJA- Jornalismo- ELISA
integral Bacharelado AO 248535 oo e 840.00 535.90 570.80 563.90 587.30 3097.90 619.58 2021
CAMPUS SAO BORJA- Jornalismo- DANILO
toaral Bachareladn A0 248631  OLIVEIRA  640.00 595.40 617.50 569.20 588.70 3010.80 602.16 2019
9 DOS SANTOS
CAMPUS SAO BORJA- Jornalismo- CAMILA
AO 250913  RONDAN 720.00 603.70 633.20 453.00 599.40 3009.30 601.86 2021
Integral-Bacharelado
FAGUNDEZ
. . EMMANUELLE
CAMPUS SAO BORJA- Jornalismo- 250947  VILALBA 720.00 621.70 526.20 545.10 550.90 2963.90 592.78 2021
Integral-Bacharelado
FLORES
CAMPUS SAO BORJA- Jornalismo- MARIA
integral Bacharelado AO 250739 EDUARDA  740.00 531.70 619.60 536.20 484.80 2912.30 582.46 2021
BRASIL LEITE
_ GUSTAVO
CAMPUS SAO BORJA- Jornalismo- BENVINDO
Integral Bacharelado AO 251292 copripie  640.00 530.30 532.10 558.10 485.90 2746.40 549.28 2021
VIJAL
CAMPUS SAO BORJA- Jornalismo- RANIERI
AO 248138  COSTA 680.00 492.10 460.50 493.30 494.00 2619.90 523.98 2021
Integral-Bacharelado
MANACAS
. , ANDRESSA
CAMPUS SAO BORJA- jornalismo- | 4 250847  TORRES 640.00 588.40 408.90 428.40 562.20 2627.90 525.58 2017
Integral-Bacharelado CH
ULTZ
CAMPUS SAO BORJA- jornalismo- | 4 248012 CAMILI 580.00 528.80 409.20 509.80 570.40 2598.20 519.64 2021
Integral-Bacharelado FRONER
. . ANDRESSA
CAMPUS SAO BORJA- Jornalismo- | 4 250921  DOS SANTOS 700.00 466.60 374.50 468.10 518.60 2527.80 505.56 2021
Integral-Bacharelado SALDANHA
) THIAGO
CAMPUS SAO BORJA- jornalismo- | 250752 AUGUSTO 544 64 325 20 380.00 399.20 382.00 1986.40 397.28 2021
Integral-Bacharelado MARTINS
FERNANDES
. . LUCIANO
ﬁg";gﬁ;ﬁaﬁggjﬁéJoma"sm' L5 251302 GONZAGA  600.00 630.50 686.00 471.00 691.90 3079.40 615.88 2016
VANDERLEY
3 - CAROLINA
CAMPUS SAO BORJA- jornalismo- | 251540  CHARAO DOS 640.00 512.60 605.70 557.70 607.70 2923.70 584.74 2021
Integral-Bacharelado SANTOS
CAMPUS SAO BORJA- Jornalismo- ALEXIA
Integral Bacharelado L5 248615  ROSANE 520.00 451.50 487.10 487.70 494.00 2440.30 488.06 2021
SOTELO TEDY
. . DUOWENE
CAMPUS SAO BORJA- jornalismo- | o 251336 ULGUIM 580.00 500.60 623.30 379.00 478.10 2561.00 512.20 2020
Integral-Bacharelado
AZEVEDO
) DAV
CAMPUS SAO BORJA-Ciéncias 250883  MAGALHAES o4 00 597.40 552.80 593.40 562.70 3146.30 629.26 2021
Humanas-Noturno-Licenciatura DA SILVA
FIGUEIREDO
CAMPUS SAO BORJA-Ciéncias MAURICIO
Ao NGt L caneioe  AQ 248574 e 580.00 673.40 501.40 505.30 673.40 2933.50 586.70 2020
CAMPUS SAO BORJA-Ciéncias BRUNA
AO 251703  GARCIA 460.00 562.40 506.90 439.80 531.70 2500.80 500.16 2019

Humanas-Noturno-Licenciatura ANDRADE




CAMPUS - CURSO - TURNO -
GRAU

CAMPUS SAO BORJA-Ciéncias
Humanas-Noturno-Licenciatura

CAMPUS SAO BORJA-Ciéncias
Humanas-Noturno-Licenciatura

CAMPUS SAO BORJA-Ciéncias

Sociais - Ciéncia Politica-Noturno- A0
Bacharelado

CAMPUS SAO BORJA-Ciéncias

Sociais - Ciéncia Politica-Noturno- A0
Bacharelado

CAMPUS SAO BORJA-Ciéncias
Sociais - Ciéncia Politica-Noturno- A0
Bacharelado

CAMPUS SAO BORJA-Ciéncias

Sociais - Ciéncia Politica-Noturno- A0
Bacharelado

CAMPUS SAO BORJA-Ciéncias

Sociais - Ciéncia Politica-Noturno- A0
Bacharelado

CAMPUS SAO BORJA-Ciéncias
Sociais - Ciéncia Politica-Noturno- A0
Bacharelado

CAMPUS SAO BORJA-Ciéncias
Sociais - Ciéncia Politica-Noturno- A0
Bacharelado

CAMPUS SAO BORJA-Ciéncias

Sociais - Ciéncia Politica-Noturno- A0
Bacharelado

CAMPUS SAO BORJA-Ciéncias

Sociais - Ciéncia Politica-Noturno- A0
Bacharelado

CAMPUS SAO BORJA-Ciéncias
Sociais - Ciéncia Politica-Noturno- A0
Bacharelado

CAMPUS SAO BORJA-Ciéncias
Sociais - Ciéncia Politica-Noturno- A0
Bacharelado

CAMPUS SAO BORJA-Ciéncias
Sociais - Ciéncia Politica-Noturno- Al
Bacharelado

CAMPUS SAO BORJA-Ciéncias

Sociais - Ciéncia Politica-Noturno- A2
Bacharelado

CAMPUS SAO BORJA-Ciéncias

Sociais - Ciéncia Politica-Noturno- L1
Bacharelado

CAMPUS SAO BORJA-Ciéncias

Sociais - Ciéncia Politica-Noturno- L5
Bacharelado

CAMPUS SAO BORJA-

Comunicagao Social - Publicidade A0
e Propaganda-Integral-

Bacharelado

CAMPUS SAO BORJA-
Comunicagao Social - Publicidade

e Propaganda-Integral- AO
Bacharelado

CAMPUS SAO BORJA-

Comunicacao Social - Publicidade A0

e Propaganda-Integral-
Bacharelado

251768

251340

250730

248957

251367

248698

248703

251638

251644

248226

251174

248629

247991

251719

251561

251774

248854

250722

251797

250867

MODALIDADE INSCRICAO CANDIDATO

LETICIA
LEGAL
SIQUEIRA

THALIA DA
SILVA DE
OLIVEIRA

SOFIA VIERO
SORGETZT

ESDRAS
ALVES DOS
SANTOS

ANA LUIZA
CAMPOS
FIALHO
NASCIMENTO

GIOVANI
LENCINI DE
SOUZA

ANA LUIZA
STRADA

YASMIN
VICTORIA
MACHADO
OLIVEIRA

VINICIUS
ANTONIO
VITALI
CATELAN

CAUA DUTRA
MARASCHINI

CASSIO
FERREIRA
KUNZLER

ALEX
SANDRO
PEREIRA DA
ROSA

ELLEN DA
SILVA
FERREIRA

ANA
CAROLINA
COIMBRA
FERREIRA
LARA

GLEISON
ZANDONA
MENDES

CARLANE
FONSECA
AVILA

EMILLI LAGO
MARTINS

LIVIA
DAMORE
PIMENTEL

RAMMON
KELLVYS
CAVALCANTE
LEITE

MATHEUS
PEREIRA DA
SILVA LUIZ

NOTA NOTA NOTA NOTA NOTA NOTA NOTA ﬁgg

1 2 3 4 5 SOMA  MEDIA ENEM

600.00 461.30 443.50 437.40 495.90 2438.10 487.62 2021
620.00 548.00 401.50 430.00 548.30 2547.80 509.56 2021
560.00 653.80 654.50 493.30 731.90 3093.50 618.70 2021

840.00 555.00 611.10 437.60 552.10 2995.80 599.16 2021
600.00 546.10 622.00 550.40 644.00 2962.50 592.50 2021

540.00 602.70 677.20 544.50 594.90 2959.30 591.86 2020

600.00 529.30 615.70 547.90 582.60 2875.50 575.10 2021

560.00 572.80 596.30 458.50 591.80 2779.40 555.88 2021

560.00 521.60 607.40 506.00 563.80 2758.80 551.76 2021

560.00 569.90 565.00 502.40 518.10 2715.40 543.08 2021

720.00 538.70 493.10 493.80 448.80 2694.40 538.88 2020
620.00 516.70 523.70 462.30 527.20 2649.90 529.98 2020

620.00 547.60 410.20 421.30 518.60 2517.70 503.54 2021

640.00 551.60 421.10 445.50 571.60 2629.80 525.96 2019

520.00 396.10 458.70 457.50 473.80 2306.10 461.22 2016
640.00 470.60 590.40 497.00 508.20 2706.20 541.24 2021

540.00 352.30 530.30 502.50 509.50 2434.60 486.92 2021

800.00 608.50 619.20 613.10 593.20 3234.00 646.80 2017

860.00 558.60 611.20 582.40 565.30 3177.50 635.50 2021

660.00 588.50 619.80 543.70 616.50 3028.50 605.70 2019




CAMPUS - CURSO - TURNO -
GRAU

CAMPUS SAO BORJA-
Comunicacao Social - Publicidade
e Propaganda-Integral-
Bacharelado

CAMPUS SAO BORJA-
Comunicagao Social - Publicidade
e Propaganda-Integral-
Bacharelado

CAMPUS SAO BORJA-
Comunicagao Social - Publicidade
e Propaganda-Integral-
Bacharelado

CAMPUS SAO BORJA-
Comunicagao Social - Publicidade
e Propaganda-Integral-
Bacharelado

CAMPUS SAO BORJA-
Comunicacao Social - Publicidade
e Propaganda-Integral-
Bacharelado

CAMPUS SAO BORJA-
Comunicacao Social - Publicidade
e Propaganda-Integral-
Bacharelado

CAMPUS SAO BORJA-
Comunicagao Social - Publicidade
e Propaganda-Integral-
Bacharelado

CAMPUS SAO BORJA-
Comunicagao Social - Publicidade
e Propaganda-Integral-
Bacharelado

CAMPUS SAO BORJA-
Comunicacao Social - Publicidade
e Propaganda-Integral-
Bacharelado

CAMPUS SAO BORJA-
Comunicacao Social - Publicidade
e Propaganda-Integral-
Bacharelado

CAMPUS SAO BORJA-
Comunicacao Social - Publicidade
e Propaganda-Integral-
Bacharelado

CAMPUS SAO BORJA-
Comunicagao Social - Publicidade
e Propaganda-Integral-
Bacharelado

CAMPUS SAO BORJA-Relacbes
Publicas-Noturno-Bacharelado

CAMPUS SAO BORJA-Relagdes
Publicas-Noturno-Bacharelado

CAMPUS SAO BORJA-Relacbes
Publicas-Noturno-Bacharelado

CAMPUS SAO BORJA-Relacbes
Publicas-Noturno-Bacharelado

CAMPUS SAO BORJA-Relagdes
Publicas-Noturno-Bacharelado

CAMPUS SAO BORJA-Relagdes
Publicas-Noturno-Bacharelado

CAMPUS SAO BORJA-Relacdes
Publicas-Noturno-Bacharelado

MODALIDADE INSCRICAO CANDIDATO

L1

L1

L1

L1

L2

L5

L5

A0

A0

A0

A0

A0

L1

L6

248667

251506

251766

248452

250791

248049

248422

248864

248087

251558

251497

251630

251470

247844

248472

248901

250816

251387

251710

GABRIELA
CASTILHO
DALBOSCO

JOAO
GABRIEL
MALHEIROS
DE QUADROS

RAFAEL
FALCAO
RIBAS

KAREN SEIBT

JOSE
EDUARDO
SILVA DOS
SANTOS

LUANI
FREITAS
GARCIA

EDUARDA
BORDA
MEDEIROS

VITORIA
RODRIGUES
DIAS

BETINA
SOUZA BRAZ

GABRIEL
GONCALVES
DE MORAES

SHADIA DOS
SANTOS
LEITE

GUILHERME
DA FONSECA
LEALES

MICHELLE
HECK

VICTOR
MATHEUS DE
MELLO
SALCEDO

THALIA
FERREIRA DE
SOUZA

ALISSON
CERQUEIRA
SANTOS

IGOR DIAS
KUNZLER

FLAVIA

RAMOS ORTIZ

OTAVIO
ULISSES
AGUIAR DA
ROSA

ANO
RES.
ENEM

NOTA NOTA NOTA NOTA NOTA NOTA NOTA

1 2 3 4 5 SOMA  MEDIA

720.00 557.60 494.30 606.20 607.90 2986.00 597.20 2021

740.00 452.90 627.90 525.40 501.10 2847.30 569.46 2021

580.00 605.40 441.10 540.40 580.40 2747.30 549.46 2020

620.00 420.40 518.80 602.70 567.20 2729.10 545.82 2021

580.00 568.10 499.30 529.20 539.60 2716.20 543.24 2018

680.00 525.10 488.80 440.20 545.50 2679.60 535.92 2021

620.00 508.50 408.10 425.50 496.70 2458.80 491.76 2021

600.00 382.10 483.40 486.20 336.60 2288.30 457.66 2021

44,00 501.90 469.10 360.90 545.40 1921.30 384.26 2021

660.00 529.90 608.50 526.90 552.00 2877.30 575.46 2019

620.00 558.10 537.90 538.90 527.60 2782.50 556.50 2021

500.00 540.90 711.90 467.70 540.50 2761.00 552.20 2019

540.00 635.30 662.50 609.20 691.80 3138.80 627.76 2017

720.00 542.50 596.30 618.70 626.60 3104.10 620.82 2018

700.00 540.40 584.20 502.90 519.20 2846.70 569.34 2021

600.00 552.40 525.40 520.90 587.20 2785.90 557.18 2021

560.00 544.40 493.40 459.70 621.40 2678.90 535.78 2018

720.00 552.70 505.70 528.00 572.80 2879.20 575.84 2021

460.00 470.00 389.00 403.50 512.10 2234.60 446.92 2016




CAMPUS - CURSO - TURNO -
GRAU

CAMPUS SAO BORJA-Servico
Social-Integral-Bacharelado

CAMPUS SAO BORJA-Servico
Social-Integral-Bacharelado

CAMPUS SAO BORJA-Servico
Social-Integral-Bacharelado

CAMPUS SAO BORJA-Servico
Social-Integral-Bacharelado

CAMPUS SAO BORJA-Servico
Social-Integral-Bacharelado

CAMPUS SAO BORJA-Servico
Social-Integral-Bacharelado

CAMPUS SAO BORJA-Servico
Social-Integral-Bacharelado

Total de Registros:

MODALIDADE INSCRICAO CANDIDATO

A0

A0

A0

A2

L1

L2

251224

251737

250922

248964

247754

248163

251181

JOANNA
ALHICIA
PEREIRA
LENCINA

JENIFER
DAMASCENO
MACHADO
JOAO
VINICIUS
NUNES
SILVEIRA

JULIA ARAUJO
RODRIGUES

VANESSA
MEDEIROS
FERREIRA

ANA CLAUDIA
REIS SENA

JAILSON
PEDRO
FERNANDES

ANO
RES.
ENEM

NOTA NOTA NOTA NOTA NOTA NOTA NOTA
1 2 3 4 5 SOMA  MEDIA

720.00 431.70 540.20 450.00 557.80 2699.70 539.94 2021

480.00 519.10 414.50 427.70 511.60 2352.90 470.58 2016

470.40 463.50 490.20 387.80 450.70 2262.60 452.52 2021

540.00 429.50 458.90 488.20 406.10 2322.70 464.54 2021

560.00 549.50 566.10 521.50 588.10 2785.20 557.04 2020

540.00 460.50 415.80 570.50 589.20 2576.00 515.20 2021

440.00 417.50 469.70 389.70 417.80 2134.70 426.94 2021

65




