

**Edital nº 37/2022 - Chamada por Notas do ENEM Lista de Candidatos que terão a documentação conferida**

Gerado por: Tiago Rodrigues Moura em 25/03/2022 18:05:05

**Universidade Federal do Pampa**

CAMPUS - CURSO - TURNO - GRAU	MODALIDADE	INSCRIÇÃO	CANDIDATO	NOTA 1	NOTA 2	NOTA 3	NOTA 4	NOTA 5	NOTA SOMA	NOTA MÉDIA	ANO RES. ENEM
CAMPUS SÃO BORJA- Jornalismo-Integral-Bacharelado	A0	248927	ENZO GABRIEL CHAGAS DA SILVA	620.00	669.20	674.00	590.40	647.20	3200.80	640.16	2021
CAMPUS SÃO BORJA- Jornalismo-Integral-Bacharelado	A0	248535	ELISA HENGEMUHLE	840.00	535.90	570.80	563.90	587.30	3097.90	619.58	2021
CAMPUS SÃO BORJA- Jornalismo-Integral-Bacharelado	A0	248631	DANILO OLIVEIRA DOS SANTOS	640.00	595.40	617.50	569.20	588.70	3010.80	602.16	2019
CAMPUS SÃO BORJA- Jornalismo-Integral-Bacharelado	A0	250913	CAMILA RONDAN FAGUNDEZ	720.00	603.70	633.20	453.00	599.40	3009.30	601.86	2021
CAMPUS SÃO BORJA- Jornalismo-Integral-Bacharelado	A0	250947	EMMANUELLE VILALBA FLORES	720.00	621.70	526.20	545.10	550.90	2963.90	592.78	2021
CAMPUS SÃO BORJA- Jornalismo-Integral-Bacharelado	A0	250739	MARIA EDUARDA BRASIL LEITE	740.00	531.70	619.60	536.20	484.80	2912.30	582.46	2021
CAMPUS SÃO BORJA- Jornalismo-Integral-Bacharelado	A0	251292	GUSTAVO BENVINDO SOBELDIA VIJAL	640.00	530.30	532.10	558.10	485.90	2746.40	549.28	2021
CAMPUS SÃO BORJA- Jornalismo-Integral-Bacharelado	A0	248138	RANIERI COSTA MANAÇAS	680.00	492.10	460.50	493.30	494.00	2619.90	523.98	2021
CAMPUS SÃO BORJA- Jornalismo-Integral-Bacharelado	L1	250847	ANDRESSA TORRES CHULTZ	640.00	588.40	408.90	428.40	562.20	2627.90	525.58	2017
CAMPUS SÃO BORJA- Jornalismo-Integral-Bacharelado	L1	248012	CAMILI FRONER	580.00	528.80	409.20	509.80	570.40	2598.20	519.64	2021
CAMPUS SÃO BORJA- Jornalismo-Integral-Bacharelado	L1	250921	ANDRESSA DOS SANTOS SALDANHA	700.00	466.60	374.50	468.10	518.60	2527.80	505.56	2021
CAMPUS SÃO BORJA- Jornalismo-Integral-Bacharelado	L2	250752	THIAGO AUGUSTO MARTINS FERNANDES	500.00	325.20	380.00	399.20	382.00	1986.40	397.28	2021
CAMPUS SÃO BORJA- Jornalismo-Integral-Bacharelado	L5	251302	LUCIANO GONZAGA VANDERLEY	600.00	630.50	686.00	471.00	691.90	3079.40	615.88	2016
CAMPUS SÃO BORJA- Jornalismo-Integral-Bacharelado	L5	251540	CAROLINA CHARÃO DOS SANTOS	640.00	512.60	605.70	557.70	607.70	2923.70	584.74	2021
CAMPUS SÃO BORJA- Jornalismo-Integral-Bacharelado	L5	248615	ALÉXIA ROSANE SOTELO TEDY	520.00	451.50	487.10	487.70	494.00	2440.30	488.06	2021
CAMPUS SÃO BORJA- Jornalismo-Integral-Bacharelado	L6	251336	DUOWENE ULGUIM AZEVEDO	580.00	500.60	623.30	379.00	478.10	2561.00	512.20	2020
CAMPUS SÃO BORJA-Ciências Humanas-Noturno-Licenciatura	A0	250883	DAVI MAGALHAES DA SILVA FIGUEIREDO	840.00	597.40	552.80	593.40	562.70	3146.30	629.26	2021
CAMPUS SÃO BORJA-Ciências Humanas-Noturno-Licenciatura	A0	248574	MAURICIO DANSKI	580.00	673.40	501.40	505.30	673.40	2933.50	586.70	2020
CAMPUS SÃO BORJA-Ciências Humanas-Noturno-Licenciatura	A0	251703	BRUNA GARCIA ANDRADE	460.00	562.40	506.90	439.80	531.70	2500.80	500.16	2019

CAMPUS - CURSO - TURNO - GRAU	MODALIDADE	INSCRIÇÃO	CANDIDATO	NOTA 1	NOTA 2	NOTA 3	NOTA 4	NOTA 5	NOTA SOMA	NOTA MÉDIA	ANO RES. ENEM
CAMPUS SÃO BORJA-Ciências Humanas-Noturno-Licenciatura	L2	251768	LETICIA LEGAL SIQUEIRA	600.00	461.30	443.50	437.40	495.90	2438.10	487.62	2021
CAMPUS SÃO BORJA-Ciências Humanas-Noturno-Licenciatura	L6	251340	THALIA DA SILVA DE OLIVEIRA	620.00	548.00	401.50	430.00	548.30	2547.80	509.56	2021
CAMPUS SÃO BORJA-Ciências Sociais - Ciéncia Política-Noturno- A0 Bacharelado		250730	SOFIA VIERO SORGETZT	560.00	653.80	654.50	493.30	731.90	3093.50	618.70	2021
CAMPUS SÃO BORJA-Ciências Sociais - Ciéncia Política-Noturno- A0 Bacharelado		248957	ESDRAS ALVES DOS SANTOS	840.00	555.00	611.10	437.60	552.10	2995.80	599.16	2021
CAMPUS SÃO BORJA-Ciências Sociais - Ciéncia Política-Noturno- A0 Bacharelado		251367	ANA LUIZA CAMPOS FIALHO NASCIMENTO	600.00	546.10	622.00	550.40	644.00	2962.50	592.50	2021
CAMPUS SÃO BORJA-Ciências Sociais - Ciéncia Política-Noturno- A0 Bacharelado		248698	GIOVANI LENCINI DE SOUZA	540.00	602.70	677.20	544.50	594.90	2959.30	591.86	2020
CAMPUS SÃO BORJA-Ciências Sociais - Ciéncia Política-Noturno- A0 Bacharelado		248703	ANA LUIZA STRADA	600.00	529.30	615.70	547.90	582.60	2875.50	575.10	2021
CAMPUS SÃO BORJA-Ciências Sociais - Ciéncia Política-Noturno- A0 Bacharelado		251638	YASMIN VICTÓRIA MACHADO OLIVEIRA	560.00	572.80	596.30	458.50	591.80	2779.40	555.88	2021
CAMPUS SÃO BORJA-Ciências Sociais - Ciéncia Política-Noturno- A0 Bacharelado		251644	VINICIUS ANTONIO VITALI CATELAN	560.00	521.60	607.40	506.00	563.80	2758.80	551.76	2021
CAMPUS SÃO BORJA-Ciências Sociais - Ciéncia Política-Noturno- A0 Bacharelado		248226	CAUA DUTRA MARASCHINI	560.00	569.90	565.00	502.40	518.10	2715.40	543.08	2021
CAMPUS SÃO BORJA-Ciências Sociais - Ciéncia Política-Noturno- A0 Bacharelado		251174	CASSIO FERREIRA KUNZLER	720.00	538.70	493.10	493.80	448.80	2694.40	538.88	2020
CAMPUS SÃO BORJA-Ciências Sociais - Ciéncia Política-Noturno- A0 Bacharelado		248629	ALEX SANDRO PEREIRA DA ROSA	620.00	516.70	523.70	462.30	527.20	2649.90	529.98	2020
CAMPUS SÃO BORJA-Ciências Sociais - Ciéncia Política-Noturno- A0 Bacharelado		247991	ELLEN DA SILVA FERREIRA	620.00	547.60	410.20	421.30	518.60	2517.70	503.54	2021
CAMPUS SÃO BORJA-Ciências Sociais - Ciéncia Política-Noturno- A1 Bacharelado		251719	ANA CAROLINA COIMBRA FERREIRA LARA	640.00	551.60	421.10	445.50	571.60	2629.80	525.96	2019
CAMPUS SÃO BORJA-Ciências Sociais - Ciéncia Política-Noturno- A2 Bacharelado		251561	GLEISON ZANDONA MENDES	520.00	396.10	458.70	457.50	473.80	2306.10	461.22	2016
CAMPUS SÃO BORJA-Ciências Sociais - Ciéncia Política-Noturno- L1 Bacharelado		251774	CARLANE FONSECA AVILA	640.00	470.60	590.40	497.00	508.20	2706.20	541.24	2021
CAMPUS SÃO BORJA-Ciências Sociais - Ciéncia Política-Noturno- L5 Bacharelado		248854	EMILLI LAGO MARTINS	540.00	352.30	530.30	502.50	509.50	2434.60	486.92	2021
CAMPUS SÃO BORJA- Comunicação Social - Publicidade e Propaganda-Integral- Bacharelado	A0	250722	LIVIA DAMORE PIMENTEL	800.00	608.50	619.20	613.10	593.20	3234.00	646.80	2017
CAMPUS SÃO BORJA- Comunicação Social - Publicidade e Propaganda-Integral- Bacharelado	A0	251797	RAMMON KELLYVS CAVALCANTE LEITE	860.00	558.60	611.20	582.40	565.30	3177.50	635.50	2021
CAMPUS SÃO BORJA- Comunicação Social - Publicidade e Propaganda-Integral- Bacharelado	A0	250867	MATHEUS PEREIRA DA SILVA LUIZ	660.00	588.50	619.80	543.70	616.50	3028.50	605.70	2019

CAMPUS - CURSO - TURNO - GRAU	MODALIDADE	INSCRIÇÃO	CANDIDATO	NOTA 1	NOTA 2	NOTA 3	NOTA 4	NOTA 5	NOTA SOMA	NOTA MÉDIA	ANO RES. ENEM
CAMPUS SÃO BORJA- Comunicação Social - Publicidade e Propaganda-Integral- Bacharelado	A0	248667	GABRIELA CASTILHO DALBOSCO	720.00	557.60	494.30	606.20	607.90	2986.00	597.20	2021
CAMPUS SÃO BORJA- Comunicação Social - Publicidade e Propaganda-Integral- Bacharelado	A0	251506	JOÃO GABRIEL MALHEIROS DE QUADROS	740.00	452.90	627.90	525.40	501.10	2847.30	569.46	2021
CAMPUS SÃO BORJA- Comunicação Social - Publicidade e Propaganda-Integral- Bacharelado	A0	251766	RAFAEL FALCÃO RIBAS	580.00	605.40	441.10	540.40	580.40	2747.30	549.46	2020
CAMPUS SÃO BORJA- Comunicação Social - Publicidade e Propaganda-Integral- Bacharelado	A0	248452	KAREN SEIBT	620.00	420.40	518.80	602.70	567.20	2729.10	545.82	2021
CAMPUS SÃO BORJA- Comunicação Social - Publicidade e Propaganda-Integral- Bacharelado	A0	250791	JOSE EDUARDO SILVA DOS SANTOS	580.00	568.10	499.30	529.20	539.60	2716.20	543.24	2018
CAMPUS SÃO BORJA- Comunicação Social - Publicidade e Propaganda-Integral- Bacharelado	L1	248049	LUANI FREITAS GARCIA	680.00	525.10	488.80	440.20	545.50	2679.60	535.92	2021
CAMPUS SÃO BORJA- Comunicação Social - Publicidade e Propaganda-Integral- Bacharelado	L1	248422	EDUARDA BORDA MEDEIROS	620.00	508.50	408.10	425.50	496.70	2458.80	491.76	2021
CAMPUS SÃO BORJA- Comunicação Social - Publicidade e Propaganda-Integral- Bacharelado	L1	248864	VITORIA RODRIGUES DIAS	600.00	382.10	483.40	486.20	336.60	2288.30	457.66	2021
CAMPUS SÃO BORJA- Comunicação Social - Publicidade e Propaganda-Integral- Bacharelado	L1	248087	BETINA SOUZA BRAZ	44.00	501.90	469.10	360.90	545.40	1921.30	384.26	2021
CAMPUS SÃO BORJA- Comunicação Social - Publicidade e Propaganda-Integral- Bacharelado	L2	251558	GABRIEL GONÇALVES DE MORAES	660.00	529.90	608.50	526.90	552.00	2877.30	575.46	2019
CAMPUS SÃO BORJA- Comunicação Social - Publicidade e Propaganda-Integral- Bacharelado	L5	251497	SHÁDIA DOS SANTOS LEITE	620.00	558.10	537.90	538.90	527.60	2782.50	556.50	2021
CAMPUS SÃO BORJA- Comunicação Social - Publicidade e Propaganda-Integral- Bacharelado	L5	251630	GUILHERME DA FONSECA LEÃES	500.00	540.90	711.90	467.70	540.50	2761.00	552.20	2019
CAMPUS SÃO BORJA-Relações Públicas-Noturno-Bacharelado	A0	251470	MICHELLE HECK	540.00	635.30	662.50	609.20	691.80	3138.80	627.76	2017
CAMPUS SÃO BORJA-Relações Públicas-Noturno-Bacharelado	A0	247844	VICTOR MATHEUS DE MELLO SALCEDO	720.00	542.50	596.30	618.70	626.60	3104.10	620.82	2018
CAMPUS SÃO BORJA-Relações Públicas-Noturno-Bacharelado	A0	248472	THALIA FERREIRA DE SOUZA	700.00	540.40	584.20	502.90	519.20	2846.70	569.34	2021
CAMPUS SÃO BORJA-Relações Públicas-Noturno-Bacharelado	A0	248901	ALISSON CERQUEIRA SANTOS	600.00	552.40	525.40	520.90	587.20	2785.90	557.18	2021
CAMPUS SÃO BORJA-Relações Públicas-Noturno-Bacharelado	A0	250816	IGOR DIAS KUNZLER	560.00	544.40	493.40	459.70	621.40	2678.90	535.78	2018
CAMPUS SÃO BORJA-Relações Públicas-Noturno-Bacharelado	L1	251387	FLAVIA RAMOS ORTIZ	720.00	552.70	505.70	528.00	572.80	2879.20	575.84	2021
CAMPUS SÃO BORJA-Relações Públicas-Noturno-Bacharelado	L6	251710	OTÁVIO ULISSES AGUIAR DA ROSA	460.00	470.00	389.00	403.50	512.10	2234.60	446.92	2016

